Central – Caixa Central de Crédito Agrícola Mútuo, CRL, com sede na Rua Castilho, nº233-233A, 

1099-004 Lisboa, matriculada na Conservatória do Registo Comercial de Lisboa com o número 

único de matrícula e identificação fiscal 501464301, com o capital social (variável) de 

€311.097.865,00 (trezentos e onze milhões, noventa e sete mil, oitocentos e sessenta e cinco 

euros), doravante designada como “MOEY!”, ambas em conjunto designadas como “Partes”. 

1.2. No âmbito desta parceria, a MEO é responsável pela implementação técnica da campanha, 

divulgando a marca “MOEY!” aos seus Clientes MOCHE e informando as vantagens que terão,